
- PLANIMETRIA GENERALE - QUOTE DI SBANCAMENTO - scala 1:250

429.50

429.45

429.45

429.45

429.45

429.30

429.30

429.30

429.30

429.43

429.43

429.43

429.43

429.30

429.28

429.15

429.15

429.28

429.24

429.45

429.30

429.30

429.45

429.45

429.31

429.16

429.32

429.18

429.32

429.30

429.15

429.46

429.51

429.37

429.20

429.20

429.23

429.21

429.36

429.24

429.30

429.40

429.42

429.42

429.45

429.45

429.50

429.50

429.50

429.50

429.50

429.50

426.30

426.61

426.47

426.33

426.46

426.30

429.34

429.39

429.39

429.39

429.45

429.45

429.45

429.36

429.42

429.36

426.31

426.45

LEGENDA

429.50

429.50

422.58

425.06

427.08

429.61

429.50

423.73

424.69

426.16

428.73

429.69

424.78

426.24

426.16

429.49

429.83

SEZIONI - scala 1:100

OGGETTO :

ARGOMENTO:

Sul presente elaborato grava il diritto di propietà, per cui ne è vietata la riproduzione anche parziale, cessione a terzi, la diffusione, se non dietro nostra espressa 

autorizzazione scritta. Ogni violazione sarà perseguita ai sensi delle vigenti leggi civil e penali.

Progettisti:

Collaboratori:

Approvazione:

Revisione elaborati:

Elaborato:

Ufficio Programmazione Studi e Progetti

Data:Repertorio:

geom. Ariosto Maiani

-

ing. Raoul Chiaruzzi

CONSOLIDAMENTO PIAZZALE P3 CENTRO DI RACCOLTA DI

SAN GIOVANNI

Direttore ing. Raoul Chiaruzzi

PLANIMETRIA GENERALE - scavo di sbancamento generale

Scala:

AASS  2022/0002134 del 30/03/2022 (Allegato) Pagina 1 di 1

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
QUOTA DI RIFERIMENTO

AutoCAD SHX Text
SCOGLIERA CON PIETRE CICLOPICHE

AutoCAD SHX Text
422.90

AutoCAD SHX Text
426.03

AutoCAD SHX Text
421.00

AutoCAD SHX Text
419.88

AutoCAD SHX Text
438.48

AutoCAD SHX Text
436.32

AutoCAD SHX Text
437.94

AutoCAD SHX Text
434.93

AutoCAD SHX Text
438.41

AutoCAD SHX Text
438.20

AutoCAD SHX Text
436.21

AutoCAD SHX Text
436.65

AutoCAD SHX Text
437.03

AutoCAD SHX Text
437.35

AutoCAD SHX Text
437.70

AutoCAD SHX Text
438.04

AutoCAD SHX Text
425.22

AutoCAD SHX Text
423.35

AutoCAD SHX Text
423.81

AutoCAD SHX Text
424.25

AutoCAD SHX Text
424.63

AutoCAD SHX Text
425.06

AutoCAD SHX Text
425.51

AutoCAD SHX Text
428.23

AutoCAD SHX Text
421.84

AutoCAD SHX Text
438.10

AutoCAD SHX Text
438.14

AutoCAD SHX Text
438.04

AutoCAD SHX Text
422.69

AutoCAD SHX Text
427.89

AutoCAD SHX Text
426.62

AutoCAD SHX Text
430.34

AutoCAD SHX Text
429.88

AutoCAD SHX Text
429.67

AutoCAD SHX Text
429.65

AutoCAD SHX Text
429.69

AutoCAD SHX Text
429.61

AutoCAD SHX Text
429.62

AutoCAD SHX Text
429.64

AutoCAD SHX Text
429.59

AutoCAD SHX Text
429.60

AutoCAD SHX Text
429.57

AutoCAD SHX Text
429.49

AutoCAD SHX Text
429.51

AutoCAD SHX Text
429.35

AutoCAD SHX Text
429.33

AutoCAD SHX Text
429.57

AutoCAD SHX Text
429.42

AutoCAD SHX Text
429.31

AutoCAD SHX Text
429.30

AutoCAD SHX Text
429.64

AutoCAD SHX Text
430.07

AutoCAD SHX Text
429.89

AutoCAD SHX Text
429.69

AutoCAD SHX Text
429.71

AutoCAD SHX Text
429.43

AutoCAD SHX Text
429.24

AutoCAD SHX Text
428.91

AutoCAD SHX Text
428.59

AutoCAD SHX Text
428.27

AutoCAD SHX Text
427.62

AutoCAD SHX Text
427.32

AutoCAD SHX Text
426.99

AutoCAD SHX Text
426.75

AutoCAD SHX Text
426.46

AutoCAD SHX Text
426.15

AutoCAD SHX Text
425.87

AutoCAD SHX Text
426.16

AutoCAD SHX Text
426.55

AutoCAD SHX Text
426.95

AutoCAD SHX Text
427.27

AutoCAD SHX Text
427.58

AutoCAD SHX Text
427.92

AutoCAD SHX Text
428.22

AutoCAD SHX Text
428.62

AutoCAD SHX Text
428.90

AutoCAD SHX Text
429.19

AutoCAD SHX Text
429.45

AutoCAD SHX Text
429.72

AutoCAD SHX Text
429.99

AutoCAD SHX Text
430.22

AutoCAD SHX Text
429.95

AutoCAD SHX Text
429.93

AutoCAD SHX Text
429.79

AutoCAD SHX Text
429.70

AutoCAD SHX Text
429.59

AutoCAD SHX Text
429.41

AutoCAD SHX Text
429.30

AutoCAD SHX Text
428.70

AutoCAD SHX Text
429.22

AutoCAD SHX Text
429.38

AutoCAD SHX Text
429.70

AutoCAD SHX Text
429.40

AutoCAD SHX Text
429.18

AutoCAD SHX Text
428.90

AutoCAD SHX Text
428.67

AutoCAD SHX Text
428.11

AutoCAD SHX Text
428.07

AutoCAD SHX Text
428.05

AutoCAD SHX Text
427.77

AutoCAD SHX Text
427.60

AutoCAD SHX Text
428.58

AutoCAD SHX Text
428.11

AutoCAD SHX Text
427.53

AutoCAD SHX Text
429.49

AutoCAD SHX Text
429.38

AutoCAD SHX Text
429.51

AutoCAD SHX Text
429.50

AutoCAD SHX Text
429.49

AutoCAD SHX Text
429.58

AutoCAD SHX Text
429.61

AutoCAD SHX Text
429.87

AutoCAD SHX Text
429.93

AutoCAD SHX Text
430.02

AutoCAD SHX Text
427.69

AutoCAD SHX Text
427.25

AutoCAD SHX Text
427.15

AutoCAD SHX Text
429.32

AutoCAD SHX Text
427.03

AutoCAD SHX Text
427.48

AutoCAD SHX Text
430.05

AutoCAD SHX Text
438.45

AutoCAD SHX Text
438.27

AutoCAD SHX Text
427.00

AutoCAD SHX Text
429.43

AutoCAD SHX Text
425.82

AutoCAD SHX Text
426.17

AutoCAD SHX Text
430.29

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
429.64

AutoCAD SHX Text
429.28

AutoCAD SHX Text
429.50

AutoCAD SHX Text
429.71

AutoCAD SHX Text
429.48

AutoCAD SHX Text
429.63

AutoCAD SHX Text
429.61

AutoCAD SHX Text
429.41

AutoCAD SHX Text
425.90

AutoCAD SHX Text
425.06

AutoCAD SHX Text
423.79

AutoCAD SHX Text
423.39

AutoCAD SHX Text
422.58

AutoCAD SHX Text
429.40

AutoCAD SHX Text
429.55

AutoCAD SHX Text
429.64

AutoCAD SHX Text
429.54

AutoCAD SHX Text
428.73

AutoCAD SHX Text
426.53

AutoCAD SHX Text
426.16

AutoCAD SHX Text
425.87

AutoCAD SHX Text
424.43

AutoCAD SHX Text
424.08

AutoCAD SHX Text
423.73

AutoCAD SHX Text
425.41

AutoCAD SHX Text
425.12

AutoCAD SHX Text
429.30

AutoCAD SHX Text
429.30

AutoCAD SHX Text
428.00

AutoCAD SHX Text
429.52

AutoCAD SHX Text
429.17

AutoCAD SHX Text
428.20

AutoCAD SHX Text
422.68

AutoCAD SHX Text
418.43

AutoCAD SHX Text
419.25

AutoCAD SHX Text
420.15

AutoCAD SHX Text
422.03

AutoCAD SHX Text
423.17

AutoCAD SHX Text
423.77

AutoCAD SHX Text
424.31

AutoCAD SHX Text
423.96

AutoCAD SHX Text
425.24

AutoCAD SHX Text
424.03

AutoCAD SHX Text
424.87

AutoCAD SHX Text
429.29

AutoCAD SHX Text
426.24

AutoCAD SHX Text
426.12

AutoCAD SHX Text
425.95

AutoCAD SHX Text
425.29

AutoCAD SHX Text
429.44

AutoCAD SHX Text
429.10

AutoCAD SHX Text
428.67

AutoCAD SHX Text
428.09

AutoCAD SHX Text
427.64

AutoCAD SHX Text
427.08

AutoCAD SHX Text
426.79

AutoCAD SHX Text
426.32

AutoCAD SHX Text
425.47

AutoCAD SHX Text
424.60

AutoCAD SHX Text
424.20

AutoCAD SHX Text
422.95

AutoCAD SHX Text
429.30

AutoCAD SHX Text
429.45

AutoCAD SHX Text
429.57

AutoCAD SHX Text
429.76

AutoCAD SHX Text
429.69

AutoCAD SHX Text
429.69

AutoCAD SHX Text
429.22

AutoCAD SHX Text
428.11

AutoCAD SHX Text
427.54

AutoCAD SHX Text
426.97

AutoCAD SHX Text
425.52

AutoCAD SHX Text
425.20

AutoCAD SHX Text
424.94

AutoCAD SHX Text
424.68

AutoCAD SHX Text
423.80

AutoCAD SHX Text
423.86

AutoCAD SHX Text
424.78

AutoCAD SHX Text
424.48

AutoCAD SHX Text
429.85

AutoCAD SHX Text
429.80

AutoCAD SHX Text
429.78

AutoCAD SHX Text
420.77

AutoCAD SHX Text
426.58

AutoCAD SHX Text
426.18

AutoCAD SHX Text
423.34

AutoCAD SHX Text
425.44

AutoCAD SHX Text
425.56

AutoCAD SHX Text
429.55

AutoCAD SHX Text
427.62

AutoCAD SHX Text
429.59

AutoCAD SHX Text
429.46

AutoCAD SHX Text
429.18

AutoCAD SHX Text
424.77

AutoCAD SHX Text
424.55

AutoCAD SHX Text
423.87

AutoCAD SHX Text
422.03

AutoCAD SHX Text
421.41

AutoCAD SHX Text
421.45

AutoCAD SHX Text
421.37

AutoCAD SHX Text
418.13

AutoCAD SHX Text
418.50

AutoCAD SHX Text
418.59

AutoCAD SHX Text
418.29

AutoCAD SHX Text
420.95

AutoCAD SHX Text
422.12

AutoCAD SHX Text
422.42

AutoCAD SHX Text
421.78

AutoCAD SHX Text
426.93

AutoCAD SHX Text
421.16

AutoCAD SHX Text
423.98

AutoCAD SHX Text
427.98

AutoCAD SHX Text
429.02

AutoCAD SHX Text
429.34

AutoCAD SHX Text
429.57

AutoCAD SHX Text
429.54

AutoCAD SHX Text
429.54

AutoCAD SHX Text
429.53

AutoCAD SHX Text
429.49

AutoCAD SHX Text
426.47

AutoCAD SHX Text
426.96

AutoCAD SHX Text
427.49

AutoCAD SHX Text
428.55

AutoCAD SHX Text
429.65

AutoCAD SHX Text
429.51

AutoCAD SHX Text
426.52

AutoCAD SHX Text
424.28

AutoCAD SHX Text
CANCELLO PEDONALEE IN FERRO

AutoCAD SHX Text
COMPLETO DI MANIGLIONE ANTIPANICO

AutoCAD SHX Text
AREA OGGETTO DELL'INTERVENTO

AutoCAD SHX Text
QUOTE EDIFICIO POST OPERA

AutoCAD SHX Text
QUOTE TERRENO ANTE OPERA

AutoCAD SHX Text
429.50

AutoCAD SHX Text
PIANTA

AutoCAD SHX Text
QUOTE EDIFICIO ANTE OPERA

AutoCAD SHX Text
SEZIONI

AutoCAD SHX Text
QUOTE EDIFICIO POST OPERA

AutoCAD SHX Text
429.50

AutoCAD SHX Text
429.32

AutoCAD SHX Text
429.18

AutoCAD SHX Text
426.33

AutoCAD SHX Text
429.28

AutoCAD SHX Text
429.18

AutoCAD SHX Text
426.30

AutoCAD SHX Text
429.33

AutoCAD SHX Text
429.31

AutoCAD SHX Text
426.42

AutoCAD SHX Text
SEZIONE C-C'

AutoCAD SHX Text
AZIENDA AUTONOMA DI STATO PER I SERVIZI PUBBLICI

AutoCAD SHX Text
VIA ANDREA DI SUPERCHIO, 16 - 47893 - CAILUNGO

AutoCAD SHX Text
REPUBBLICA DI SAN MARINO

AutoCAD SHX Text
CONTATTI:

AutoCAD SHX Text
PROGETTAZIONE@AASS.SM

AutoCAD SHX Text
0549 883700

AutoCAD SHX Text
0.AR.6.0

AutoCAD SHX Text
31/12/2021

AutoCAD SHX Text
16-01

AutoCAD SHX Text
1-31/08/2017

AutoCAD SHX Text
2-27/10/2017

AutoCAD SHX Text
3-31/12/2021

AutoCAD SHX Text
1:250/1:200


